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جانفشانی در ره دوست

شــهید مدافع حرم احمد جلالی نســب ، 
معــاون عملیات یــگان امنیتی ســپاه امام 
علی ابن ابی طالب)ع( اســتان قــم و از فعالان 
و خادمــان هیئت رزمندگان اســلام و خادم 
افتخاری حرم حضرت معصومه)ع( و مســجد 
مقدس جمکران بود. جلالی نسب برای دفاع از 
حریم اهل بیت)ع( به سوریه رفت و در ۲۰ آذر 
ســال ۹۵ در نبرد با تروریست های داعشی در 

شهر تدمر سوریه به شهادت رسید. پیکر پاک این شهید، چند سال مفقود 
بود و فروردین ســال 13۹۹ توسط گروه های تفحص، یافته شد و به وطن 
بازگشت. شهید مدافع حرم احمد جلالی نسب، در بخشی از وصیت نامه اش 
نوشــته بود: »اینجانب دفاع از حرم اهل بیت ســلام الله علیهم را با علم و 
آگاهی به اینکه وظیفه هر مســلمانی دفاع از اهل بیت )ع( که همان اجر و 
مزد رسالت نبی اکرم است و در قرآن کریم آمده است انتخاب کردم و خدا 
را شاهد و ناظر می گیرم که مسائل مادی و هیچ اجباری در این راه نبوده 
است و به همسر و فرزندانم توصیه می کنم که همیشه و در همه حال پیرو 
ولایت ائمه  اطهار و ولی  فقیه زمان حضرت امام خامنه ای باشــند و خود را 
مدیون دین مبین اســلام و رهبری و انقلاب بدانند. از هیچ کوششی برای 
دفاع از حریم ولایت دریغ نکنند و به پسران ارجمندم توصیه می کنم که 
ضمن مواظبت از مادر و خواهر خود هر لحظه و زمان آماده جانفشانی در 
راه اسلام و ولایت باشند و به همسر و دخترم وصیت می کنم که با حفظ 
حجاب خود و تشویق پسرانم به دفاع از اسلام پاسدار خون شهیدان باشند 

و هرگونه کوتاهی و قصوری از من را ببخشند و حلالم کنند.«

حدیث دشت عشق

تمدید اردوی پرسپولیس در ترکیه
تیم فوتبال پرسپولیس مدت اردوی آماده سازی خود در ترکیه را برای پنج روز 
دیگر تمدید کرد. سرخپوشان ایران که پیش از این زمانی 16 روزه را برپایی اردوی 
تمرینی خود در ارزروم به عنوان مهم ترین بخش فصل آماده ســازی در نظر گرفته 
بودند، مدت زمان این دوره را به ۲1 روز افزایش دادند. این اقدام در پی درخواست 
وحید  هاشمیان سرمربی تیم صورت گرفت و هماهنگی ها برای آن از سوی باشگاه 
انجام شد. بر این اساس، سرخپوشان که قرار بود روز دوم مرداد به تهران بازگردند، 

بازگشت شان به تهران به هفتم مرداد ماه موکول شد.
چشمی: بازیکنان مدنظر ساپینتو باید جذب شوند

 کاپیتان تیم فوتبال استقلال گفت: برای اینکه تمرینات بهتری داشته باشیم نیاز 
داریم تا بازیکنان مدنظر ساپینتو جذب شوند تا تمرینات منسجم تری داشته باشیم.

روزبه چشــمی درخصوص بازگشت ساپینتو به این تیم گفت: آمدن ساپینتو 
در این شــرایط نشان می دهد که او با هدف وارد تیم شده و یک کار ناتمام دارد و 
او در اولین مصاحبه خود هم اذعان کرد که آمده کار نیمه تمام خود را تمام کند. 
اعضای کادر فنی ۲۴ ســاعته در حال تلاش هستند و بازیکنان جدید و قدیم تیم 
را آنالیز می کنند و همچنین بازیکنانی را مدنظر دارند که به تیم اضافه شود و این 
اهداف خیلی برای ساپینتو مهم است و امیدوارم بازیکنانی که مدنظر او قرار دارند 
به زودی به تیم اضافه شوند که بتوانیم تمرینات را به طور کامل تری انجام دهیم. 
تکمیل شدن هرچه زودتر تیم خیلی مهم است. چشمی خاطر نشان کرد: ما در یک 
هفته ای که در ترکیه حضور داشته ایم کارهای تمرینی و بدنسازی را پیش برده ایم. 
ساپینتو در کنار رابطه دوستی که با بازیکنان دارد اما بسیار جدی است و تمرینات 
پر فشاری را برای ما در نظر گرفته و به نظرم این باعث خواهد شد که تیم بهتری 
داشته باشیم. در دوره اولی که ساپینتو در استقلال حضور داشت بیشتر در پسُت  

هافبک بازی می کردم و امیدوارم این بار هم به همین صورت باشد.
مظفری زاده: اگر بیرانوند محروم شود به CAS شکایت می کنیم

مدیرعامل باشــگاه تراکتــور می گوید اگر رای فدراســیون فوتبال در پرونده 
بیرانونــد منجر به محرومیت این بازیکن شــود، تراکتوری هــا پرونده را به دادگاه 
CAS می برند. ســعید مظفــری زاده، مدیرعامل باشــگاه تراکتــور درباره اینکه 
سخنگوی باشگاه پرسپولیس عنوان کرده پیشنهاد جذب بازیکن از باشگاه تراکتور 
در قبال رضایت در پرونده بیرانوند از ســوی پرسپولیسی ها ارائه نشده است گفت: 
جلســه ای میان دو باشگاه تراکتور و پرسپولیس در محل فدراسیون فوتبال برگزار 
شــد. ما جلسات مختلفی میان باشــگاه ها داریم که این هم از همان جلسات بود. 
درباره پرونده آقای بیرانوند باید بگویم که این یک پرونده حقوقی است و روال خود 
را دارد امــا قطعا با توجه به نیــاز کادر فنی تصمیمی برای واگذاری هیچ بازیکنی 
را نداریم. با توجه به دفاعیات وکیل بیرانوند امیدواریم که در نهایت رای به ســود 
او صادر شــود. وی در پاسخ به این ســؤال که آیا باشگاه تراکتور بابت محرومیت 
احتمالی بیرانوند نگرانی دارد یا خیر؟ گفت: پرونده بیرانوند یک بحث حقوقی است 
و با توجه به مســتندات امیدواریم رای نهائی به سود بیرانوند باشد اما اگر رای به 
ســود بیرانوند نبود طبق روال قانونی پیگیر حقوق او خواهیم بود. مظفری زاده در 
پاسخ به این سؤال که »اگر رای پرونده بیرانوند منجر به محرومیت او شود، باشگاه 
تراکتــور پرونده را بــه دادگاه CAS خواهد برد؟« هم گفت: ما هر کاری که برای 

دفاع از حق و حقوق بازیکنانمان باشد انجام می دهیم.
اعلام زمان اردوی جدید تیم فوتبال امید

زمان اردوی جدید تیم فوتبال امید ایران و برگزاری بازی های تدارکاتی اعلام 
شــد. کریمی، مدیر رســانه ای تیم فوتبال امید ایران درباره زمان آغاز دور جدید 
اردوی این تیم گفت: با برگزاری مرحله نخســت اردوی آماده سازی در دو قسمت 
زیر ۲3 و زیر ۲1 ســال و به دنبــال آن جمع بندی کادر فنی، دور جدید تمرینات 
و اردو از روز 1۰ مرداد ماه ســال جاری در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شد. وی 
افزود: مدت این دوره 1۰ روز خواهد بود که در آن برنامه های تمرینی و مســابقات 
تدارکاتی دیده شــده است. لیست اســامی بازیکنان برای حضور در اردو از طریق 

سایت فدراسیون اعلام خواهد شد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* بهنام ســراج پیشکســوت فوتبال ایــران، طی حکمی از ســوی ناصر گودرزی 
مدیرعامل صنعت نفت آبادان  مدیر فنی تیم بزرگسالان این تیم شد.  سراج همچنین 

به عنوان مشاور فنی مدیرعامل صنعت نفت در امور تیم بزرگسالان انتخاب شد.
* گابریل پین دستیار اسبق فرهاد مجیدی در استقلال و مربی اهل ایتالیا به عنوان 
مربی و دستیار محرم نویدکیا به کادر فنی سپاهان اضافه شد. پین در فصل گذشته 
در البطائح امارات فعالیت کرد و سابقه کار در تیم های فوتبال پارما، فیورنتینا، جنوا 
ایتالیا، گالاتاســرای ترکیه، والنسیا اسپانیا، النصر و الاتحاد کلبا امارات و استقلال 
را هم در کارنامه دارد. این مربی باتجربه در اردوی ترکیه به جمع طلایی پوشــان 

ملحق خواهد شد.
* مهرداد محمدی مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال استقلال پس از اختلاف با مدیران 
 این باشگاه، با باشگاه تراکتور برای فصل آینده وارد مذاکره شده و در نهایت با این باشگاه 
 تبریزی به توافق رسیده است. این بازیکن برای شرکت در تمرینات تراکتور راهی ترکیه شده 
 و قرار است به زودی خود را به کادر فنی این تیم معرفی کند. محمدی ابتدا در اردوی 
تراکتور حاضر خواهد شد و سپس قراردادش را با مدیران این باشگاه امضا می کند.

* امیرحســین سام دلیری مدافع ۲۲ ساله باشگاه نساجی که توسط امید روانخواه 
به تیم فوتبال امید هم دعوت شده، ممکن است تازه ترین لژیونر فوتبال ایران لقب 
بگیرد. باشگاه اتحاد کلبا امارات به دنبال این بازیکن است تا او را به جمع دو بازیکن 
ایرانی خود سامان قدوس و شهریار مغانلو اضافه کند. سام  دلیری در حال حاضر در 
امارات به سر می برد و اگر مشکل خاصی پیش نیاید او ظرف امروز و فردا قراردادش 
را با باشــگاه اماراتی امضا خواهد کرد. در روزهای گذشته مهدی قایدی ملی پوش 

کشورمان از اتحاد کلبا جدا شده و به النصر پیوسته بود.
* تیم فوتبال شــمس آذر قزوین پس از کســب رتبه سیزدهم جدول لیگ برتر با 
سید مهدی رحمتی، تمرینات خود برای لیگ بیست وپنجم را با سرمربیگری وحید 
رضایی اســتارت زده است. باشگاه شــمس آذر تاکنون برای فصل جدید از صائب 
محبی و امیرمحمد محکم کار به عنوان بازیکنان جدید خود رونمایی کرده اســت. 
از این باشگاه خبر می رسد که داریوش شجاعیان و حامد بحیرایی، بازیکنان فصل 
گذشــته هوادار و استقلال خوزســتان نیز به توافق نهائی با شمس آذر رسیده اند و 

به زودی از این دو خرید رونمایی می شود.
* چند روز بعد از جدایی احســان حاج صفــی از آاکِ یونان، حالا خبرهایی درباره 
بازگشت این بازیکن به سپاهان شنیده می شود. احسان حاج صفی بعد از چهار سال 
 حضور در آاکِ یونان سرانجام از این تیم جدا شد، ولی هنوز مقصد بعدی این بازیکن 
مشخص نشده است. با این حال خبرهایی مبنی بر بازگشت کاپیتان سابق تیم ملی 
به سپاهان مطرح شده است و ظاهراً مدیران این باشگاه با وی تماس گرفته اند. در 
چند روز گذشته شایعاتی درباره مذاکره حاج صفی با استقلال هم مطرح شده بود.

پسران والیبالیست ایران 
نایب قهرمان آسیا شدند

تیموالیبالپسرانزیر۱۶سالایرانباپذیرششکستبرابر
پاکستان،نایبقهرمانآسیاشد.

فینال مســابقات والیبال قهرمانی زیر 16 سال آسیا در تایلند برگزار 
شــد و تیم ایران در حالی که دو بر صفر از پاکستان پیش بود در نهایت 
بــازی را 3 بر ۲ )۲۲ بر ۲۵، ۲1 بــر ۲۵، 3۰ بر ۲8، ۲۵ بر ۲1 و 1۵ بر 
1۰( واگذار کرد و نتوانست از عنوان قهرمانی دوره گذشته خود دفاع کند. 
به این ترتیب تیم ایران در دومین دوره مسابقات نتوانست از عنوان 
قهرمانی خود دفاع کند و به نایب قهرمانی بســنده کرد. ایران در مرحله 
دوم قهرمانی آسیا به پاکستان با نتیجه سه بر یک باخته بود و در فینال 
هم نتوانســت این باخت را جبران کند. چهار تیم نخست این مسابقات 

توانستند سهمیه مسابقات جهانی را به دست  آورند.
تیم ملی ایــران در مرحله مقدماتی توانســت تیم های هنگ کنگ، 
اندونزی و قزاقســتان را شکســت دهد. در مرحله دوم کره جنوبی را از 
پیش رو برداشــت اما برابر پاکستان شکست خورد و با این حال توانست 
به مرحلــه نیمه نهائی صعود کند. در نیمه نهائی هم ژاپن را از پیش رو 

برداشت.
آکام ابراهیم نــژاد، آیدین پوزش، امیررضا فرامــرزی، یزدان عبدی، 
مازیار فلاح، سید امیررضا میرحسینی، یاسین اسدی زاده، رادان صالحی، 
آرش اشرفی، آژوان نمازی، شــهداد علیزاده و پارسا مقصودی بازیکنان 
ایــران در این دوره از مســابقات بودند. هدایت تیــم ملی برعهده آرش 

صادقیانی بود.
سرمربی تیم والیبال زیر 16 ســال ایران پیش از این در مورد صغر 
ســنی بازیکنان پاکستان، گفته بود که از سرمربی این تیم در مورد سن 
بازیکنان شــان پرسیدم؛ صادقانه جواب داد که جز سه، چهار نفر بقیه در 

سن واقعی )زیر 16 سال( نیستند.

معاونتوسعهورزشقهرمانیوحرفهایوزارتورزشوجوانانگفت:
وزارتورزشبهانتخاباتفدراســیونکاراتهاحتراممیگذاردوازرهنما

حمایتخواهدکرد.
ســید محمدشــروین اســبقیان پس از پایان دور دوم رأی گیری در مجمع 
انتخاباتی فدراســیون کاراته و انتخاب مســعود رهنما به عنوان رئیس جدید این 
فدراســیون اظهار داشت: باید به رهنما تبریک بگویم که از همکاران وزارت ورزش 
اســت. رهنما از قهرمانان، مربیان و خانواده کاراته اســت. همچنین اتفاق خوبی 
است که افراد استخوان خرد کرده در رأس فدراسیون قرار داشته باشند. وزارت به 
انتخابات احترام می گذارد و از رهنما حمایت خواهد کرد. امیدوارم چهار سال خوبی 

را پشت سر بگذاریم؛ چرا که برای ما خیلی مهم است. 
معاون وزیر ورزش عنوان کرد: کاراته باید سیر صعودی داشته باشد و موضوعات 
فرهنگی برای وزارت ورزش خیلی مهم است. امیدوارم رهنما با یک تیم جدی، کار 
را پر قدرت شــروع کند. توجه ویژه به ورزش بانوان سیاست جدی دنیامالی است. 
ما در این بخش زیر سؤال قرار می گیریم، اما دیدگاه مقام معظم رهبری و مقامات 

وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک توجه جدی به ورزش بانوان است.
وی درباره ابهامات فراوان در دوران حضور صوفی به عنوان سرپرست فدراسیون 
از جمله دلارهای گمشده در سفر اخیر به ازبکستان و مشخص نشدن تکلیف این 
موضــوع گفت: اعضای مجمع این موضوع را مــورد توجه قرار می دهند. بالاخره او 
زحمات زیادی کشــیده و نمی توانیم قضاوتی درخصــوص اینکه موضوع چه بوده 
است، داشته باشیم. حتماً سرپرســت کاراته در دوران مدیریتش مطمئن هستیم 
که زحمت کشــیده و تلاش کرده، اما رئیس فدراســیون موضوعات مالی را مورد 
بررســی قرار می دهد. در واقع همه چیز بررسی خواهد شــد. ما در وزارت ورزش 
اجازه نمی دهیم ابهامی وجود داشته باشد. او زحمت کشیده و من هم وظیفه خودم 
می دانم که از او تشکر کنم. اسبقیان در پاسخ به این سؤال خبرنگار تسنیم مبنی بر 
اینکه »پس این ۴۵ هزار دلار جزو تعهدات رئیس جدید فدراسیون کاراته است؟« 
گفت: این موضوع بررسی می شود. فدراسیون مکانیزم های بررسی و بازرسی دارد. 

سیســتم نظارتی وزارت ورزش بررسی می کند. تا بررسی نشود و به نتیجه نرسد، 
نباید اظهار نظر کنیم.

معاون وزیر ورزش درباره تعویق انتخابات فدراســیون بدنسازی و در پاسخ به 
اینکه آیا قرار است افراد جدیدی به انتخابات اضافه شوند؟ گفت: ثبت نام که انجام 
شــده و بررســی کرده و زمان انتخابات را اعلام می کنیم. من بارها این را گفته ام 
کــه به خاطر ابهاماتی کــه به وجود آمده بود و همچنین اختلال در ســامانه ها و 
موضوع شفافیت در معرفی نمایندگان باشگاه ها، مجبور شدیم انتخابات را به تعویق 
بیندازیم. قرار نیست فرد جدیدی به انتخابات اضافه شود. اسبقیان درباره انتخابات 
فدراسیون اتومبیلرانی گفت: این انتخابات 6 مرداد و انتخابات فدراسیون اسکی هم 
3۰ تیر ماه برگزار می شــود. وی درباره پیگیری حادثه ای که در پیست اتومبیلرانی 
رخ داد و منجر به فوت یک عکاس شد، گفت: آخرین بحث این بود که تعدادی از 
دست اندرکاران تعلیق شدند. همچنین یک بحث کارشناسی حقوقی داریم و یکی 
از کارشناسان نظر تخصصی خود را داده است، دو نفر دیگر هم باید نظر بدهند تا 

ان شاءالله تصمیم نهائی گرفته شود.

فردجدیدیبهانتخاباتبدنسازیاضافهنخواهدشد

اسبقیان: تکلیف ۴۵ هزار دلار گمشده کاراته مشخص می شود

ورزشی 

سرویس ورزشی-
باتصمیمســرمربیتیمملی امیرمحمدیزدانی
وخارجازچرخهانتخابیبــهترکیبنهائیتیمملی

کشتیآزادراهیافت.
رقابت های بین المللی کشتی جام امره پولیاک و یانوش 
وارگا به عنوان چهارمین و آخریــن مرحله رنکینگ اتحادیه 
جهانی روزهای ۲6 و ۲7 تیرماه در شهر بوداپست مجارستان 
برگزار شــد. در روز پایانی رقابت های کشــتی آزاد رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشــتی در مجارستان، در وزن 86 کیلوگرم 
علی ســوادکوهی در دور نخســت با نتیجه 8 بر 3 پاتریک 
پوئســپویکی از مجارســتان را مغلوب کرد. وی در دور دوم 
با نتیجه 1۰ بر صفر تاریل گافریندیشــویلی از گرجستان را 
شکست داد.ســوادکوهی در دور بعد و در مرحله یک چهارم 
نهائــی با نتیجه ۵ بر صفر رحیم ماگامادوف از فرانســه را از 
پیش رو برداشــت و به مرحله نیمــه نهائی راه یافت. وی در 
این مرحله با نتیجه 7 بر 3 و ضربه فنی مغلوب ماگومدحبیب 
کادجیمامدوف دارنده مدال نقره المپیک از بلاروس شد و به 
دیــدار رده بندی رفت. وی در ایــن دیدار با نتیجه 3 بر صفر 
نورجان عیســی گالیف از قزاقستان را شکست داد و به مدال 

برنز دست یافت.
سینا خلیلی در 7۰ و فریبرز بابایی در وزن 7۹ کیلوگرم 
دیگر نمایندگان ایران در این رقابت ها بودند که به مدال برنز 
رســیدند. عباس ابراهیم زاده در وزن 7۰ کیلوگرم نیز پنجم 

شد.
تکلیف وزن 70 کیلوگرم روشن شد

با نتایجی که در مجارســتان به دست آمد و در وزن 7۰ 
کیلوگرم ســینا خلیلی و عباس ابراهیــم زاده عملکرد خوبی 
نداشــتند، کادر فنی تصمیم گرفــت امیرمحمد یزدانی را به 
تیم ملی دعوت کند تا او نماینده ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۵ باشــد. امیرمحمد یزدانی دارنده دو مدال نقره 
جهان در وزن 7۰ کیلوگرم که امســال تصمیم گرفت شانس 
خود را در وزن المپیکــی 7۴ کیلوگرم آزمایش کند، بعد از 
قهرمانی در جام تختی با تصمیم کادرفنی بار دیگر با یونس 
امامی در چالش انتخابی قرار گرفت و با شکســت برابر او در 
تورنمنت مغولســتان دوبنده تیم ملی در این وزن را از دست 

داد.
اما در روزهای اخیر که قرار بود تکلیف وزن 7۰ کیلوگرم 

در تورنمنت مجارســتان مشخص شــود، نه تنها امیرمحمد 
یزدانی در این اعزام حضور نداشــت، بلکه با شکســت سینا 
خلیلی و عبــاس ابراهیم زاده، دو جــوان اعزامی این وزن و 
نرســیدن آن ها به فینال کادر فنی تصمیم جدیدی گرفت. 
طبق اعلام پژمان درســتکار با توجــه به عملکرد ضعیف دو 
کشــتی گیر اعزامی و همچنین مصدومیت یزدانی که باعث 
عدم اعزام او به مجارســتان شد، کادرفنی تصمیم گرفته که 
امیرمحمد یزدانی را بدون هیــچ انتخابی دیگری برای وزن 
7۰ کیلوگرم مسابقات جهانی اعزام کند. به هر حال با وجود 
تجربه بالای امیرمحمد یزدانی و کارنامه نســبتا موفق او در 
ســال های اخیر، به نظر می رسد انتخاب کشتی گیر وزن 7۰ 
کیلوگرم کاملا بدون توجه به چرخه انتخابی انجام شده است.

یزدانی چگونه ملی پوش شد؟!
امیرمحمــد که در اوج جوانی موفق به کســب ۲ عنوان 
نایب قهرمانی جهان شــد از جمله نفراتی اســت که سودای 
المپیک ۲۰۲8 را در ســر می پروراند و برای این مهم تصمیم 
به تغییر وزن گرفت، تغییر وزنی که برای وی زیاد خوشایند 
نبــود. یزدانی ابتدا در لیگ پادوبنی برابر ســیداکوف نامدار 
شکست ســختی را تجربه کرد اما در فینال جام تختی برابر 
یونس امامی عملکرد تحســین برانگیزی داشت. قهرمانی در 

جام تختی موجب شد تا تنور رقابت یزدانی و امامی داغ و به 
مسابقات رنکینگ دار مغولستان کشیده شود جایی که تجربه 
امامی بر هنرنمایی یزدانی چربید و ملی پوش لرستانی کشتی 

ایران مسافر زاگرب شد.
یزدانــی از اردو دور ماند و همــگان تصور می کردند که 
وی غایب رقابت های جهانی خواهد بود اما این پایان داستان 
نبود زیرا ســینا خلیلی و عباس ابراهیم زاده نفراتی بودند که 
در پروســه طولانی چرخه انتخابی تیم ملی به مراحل پایانی 
رسیدند اما عملکرد آنان در رقابت های بین المللی مجارستان 
و در برخورد با بزرگان کشــتی جهان مورد قبول کادر فنی و 
فدراسیون نشــین ها نبود عملکردی که در نهایت پای یزدانی 
جوان را به اردو تیم ملی باز کرد. شکست ۲ نماینده ایران در 
مجارستان کادر فنی را مجاب کرد تا چرخه انتخابی تیم ملی 
را وتو کنــد. وتوی چرخه انتخابی تیم ملی و انتخاب یزدانی 
بدون حضــور در چرخه وزن 7۰ کیلوگرم از ســوی پژمان 
درستکار هر چند که تصمیمی انتقادآمیز بود و بسیاری آن را 
تحمیل نظر شخصی بر روند انتخابی می دانند اما واقعیت هایی 
در پشــت این تصمیم بود کــه می تواند مربی تیم ملی را در 

آینده تبرئه کند.
یکی از این واقعیت ها تجربه یزدانی در اوج جوانی است. 

او در ۲۴ سالگی یک مهره باتجربه به شمار می رود که سابقه 
پیکار با بزرگان این رشته را در کارنامه دارد. کسب ۲ عنوان 
نایب قهرمانی جهان و مدال طلای قهرمانی آســیا از یزدانی 
یک مهره قابل اعتماد ساخته است. در سوی دیگر نیز خلیلی 
و ابراهیــم زاده در آزمون های بــزرگ و برابر رقبای خارجی، 
موفــق عمل نکردند و باید خود را برای مســابقات امیدهای 
جهان و بازی های همبســتگی کشــورهای اســلامی آماده 
کنند. خلیلی ســال ۲۰۲۴ در رقابت هــای جهانی اوزان غیر 
المپیکی جایگزین یزدانی مصدوم شــد اما نتوانست در تیرانا 
عملکرد مطلوبی از خود به جای بگذارد. البته نباید از پیروزی 
درخشان سینا خلیلی در جریان لیگ برتر مقابل امیرمحمد 

یزدانی گذشت.
واقعیت دیگر آن است که تیم ملی کشتی آزاد ایران که 
به گواه بسیاری از کارشناسان اکنون شانس نخست قهرمانی 
جهان به شمار می رود جای تجربه اندوزی نیست بلکه انتظار 
از ســتاره های این رشته تنها کسب سکوی جهانی در بخش 
انفرادی و تیمی است. درستکار نیز با علم به این مهم انتقادها 
را به جان خرید و با اضافه کردن یکی از عنوان دارهای جهان 
به تیم، راهبرد خود را بر فتح ســکوی نخست جهانی تعریف 
کرد.البته این ریســک بــرای مربی تیم ملی ممکن اســت 
شمشــیر دولبه ای باشــد که در شــهریورماه سمت و سوی 
انتقادات را به سوی وی برگرداند. با انتخاب یزدانی به عنوان 
ملی پوش وزن 7۰ کیلوگرم، اکنون کادر فنی باید درخصوص 
وزن 7۹ کیلوگــرم تصمیم بگیرند. در این وزن فریبرز بابایی 
به مســابقات مجارستان اعزام شده بود اما نتوانست به فینال 
رقابت ها راه پیدا کند. مهدی یوســفی و محمد نخودی دیگر 

مدعیان این وزن به شمار می روند.
اســامی تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی 

جهان به شرح زیر است
۵7 کیلوگرم: علــی مؤمنی )مازنــدران(، 61 کیلوگرم: 
احمــد محمدنژاد جوان )خراســان رضــوی(، 6۵ کیلوگرم: 
رحمان عمــوزاد خلیلی )مازندران(، 7۰ کیلوگرم: امیرمحمد 
یزدانی )مازنــدران(، 7۴ کیلوگرم: یونس امامی )تهران(، 7۹ 
کیلوگرم: مهدی یوسفی)تهران( یا محمد نخودی )مازندران(، 
86 کیلوگرم: کامران قاســمپور )مازنــدران(، ۹۲ کیلوگرم: 
امیرحســین فیروزپور )مازندران(، ۹7 کیلوگــرم: امیرعلی 

آذرپیرا )تهران(، 1۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران(.

پایانکار۴آزادکارایراندرمجارستانباکسب۳مدالبرنز

خارج از چرخه انتخابی و با تصمیم سرمربی تیم ملی
یزدانی مسافر مسابقات کشتی قهرمانی جهان شد

درحالیکهتنهاکمترازدوماهتاآغازرقابتهایجهانیبوکس۲۰۲۵باقی
مانده،تیمملیایراندرشرایطینامطلوبوبدونبرنامهمنسجمآمادهحضور

دراینرویدادمهممیشود.
مسابقات قهرمانی جهانی بوکس طبق اعلام فدراسیون جهانی، شهریور سال جاری 
به میزبانی انگلیس برگزار خواهد شد، اما نه تنها هنوز خبری از اردوهای منظم و مسابقات 
تدارکاتی نیســت، بلکه روند آماده ســازی تیم ملی با تغییرات مکرر کادر فنی، وارد فاز 
 تازه ای از بی ثباتی شــده است.در ماه های اخیر، مربی کوبایی به ایران دعوت شد و انتظار 
می رفت با حضور او تیم ملی شــرایط بهتری را تجربه کنــد. با این حال، در طول مدت 

فعالیت او، تنها یکی دو اردوی پراکنده برگزار شد که کیفیت و انسجام لازم را نداشتند.
در نهایت، همکاری این مربیان از جمله فونتانا،  الوی تورس و... نیز به پایان رسید و 
همایون امیری به عنوان سرمربی جدید تیم ملی منصوب شد؛ تغییری که در فاصله کم 
باقی مانده تا مســابقات جهانی، کار را برای تیم ملی سخت تر می کند. نکته نگران کننده 
دیگر، غیبت چهره های باتجربه در ترکیب فعلی تیم ملی اســت، موضوعی که با شــعار 
جوان گرایی توجیه شــده، اما این پرســش را ایجاد می کند که آیــا این نوع جوان گرایی 

برنامه ریزی شده و هدفمند بوده یا حاصل بی برنامگی در سیستم فعلی است؟
در کنار این مســائل، نبود هیچ مســابقه تدارکاتی داخلی یا خارجی تا این لحظه، 
ضربه ای جدی به روند آماده سازی ملی پوشان وارد کرده است. در فضای حرفه ای بوکس، 
حضور در رینگ پیش از رویدادهای مهم، برای آمادگی روحی و فنی ورزشــکاران حیاتی 
است، اما ظاهراً بوکس ایران قرار است بدون هیچ گونه محک جدی وارد مسابقات جهانی 
شــود. بوکس ایران در ســال ۲۰1۹ با مدال برنز دانیال شه بخش در رقابت های جهانی، 
تاریخی ترین نتیجه خود را ثبت کرد. حالا با توجه به شرایط فعلی، نه تنها نشانه ای از تکرار 
آن موفقیت دیده نمی شود، بلکه بیم آن می رود که تیم ملی با نتایجی ناامید کننده بازگردد. 
این در حالی اســت که در ســال های اخیر، میلیاردها تومان برای جذب مربیان خارجی 

هزینه شده اما خروجی قابل قبولی از آن دیده نشده است.
شاید لازم باشــد فدراسیون بوکس بازنگری جدی در سیاست های فنی و مدیریتی 
خود داشــته باشد؛ از جمله: 1- تشکیل فوری و مســتمر اردوهای منسجم در تهران یا 
کمپ های اســتاندارد ۲- دعوت مجدد از چهره های باتجربه برای ایجاد توازن در ترکیب 
تیم 3- برگزاری چند مســابقه تدارکاتی داخلی و خارجی در بازه زمانی باقی مانده و ۴- 
شفاف سازی درباره منابع مالی هزینه شده برای مربیان خارجی و بررسی اثربخشی آن ها. 
تیم ملی بوکس ایران در شرایط فعلی بیش از هر زمان دیگری نیازمند تصمیمات سریع، 
مدبرانه و دلسوزانه است. مسابقات جهانی، فرصتی برای نمایش توان بوکس ایران در سطح 

بین المللی است اما با این وضعیت، شاید این فرصت نیز از دست برود.

وضعیت بد تیم ملی بوکس 
در آستانه مسابقات قهرمانی جهان

رئیسفدراسیونوزنهبرداریگفت:اهمیتوزنهبرداریدرورزشایرانو
جهانموجبشدهتاگامهایاساسیدرجهتتکمیلزیرساختهابرداریم

چراکهامکاناتبایددرشأناینرشتهالمپیکیباشد.
ســجاد انوشیروانی اظهار داشــت:  شــأن وزنه برداری در ورزش دنیا بالا و یکی از 
قدیمی ترین رشــته های المپیک به شمار می رود. این رشته در ایران نیز قدمت زیادی 
دارد و نخستین مدال المپیکی ما با همت ورزشکار وزنه برداری )بازی های المپیک 1۹۴8 
لندن( به دســت آمده اســت. اهمیت وزنه برداری در ورزش ایران و جهان موجب شده 
تا ما گام های اساســی در جهت تکمیل زیرســاخت های آن برداریم. رئیس فدراسیون 
وزنه برداری با اشــاره به بازســازی و تکمیل کمپ تیم ملی و ساختمان فدراسیون نیز 
یادآور شــد: با برنامه ریزی خیلی خوب و با کمک پیشکسوتان و قهرمانان اکنون کمپ 
تیم ملی در  شــأن وزنه برداری ایران داریم. در این کمپ امکانات بسیار خوب و بروزی 
برای قهرمانان ایجاد کردیم اما این پایان کار ما نیست. ما به دنبال ایجاد کمپ شماره ۲ 
تیم های ملی و همچنین کمپ تمرینی بانوان هستیم. وی افزود: همه کارهای لازم برای 
ساخت کمپ بانوان انجام شده و ساخت آن به زودی عملیاتی خواهد شد. دارنده نشان 
نقره المپیک ۲۰۲۴ لندن درخصوص مزین کردن کمپ تیم  ملی به نام شهید اسماعیل 
اعلمی گفت: این یک کار فرهنگی برای زنده نگه داشــتن یاد شهدا است و امیدوارم به 
برکت نام این شهید )اسماعیل اعلمی( وزنه برداری در مسیر پیشرفت و توسعه قرار گیرد.

انوشیروانی: زیرساخت های وزنه برداری 
باید در  شأن این رشته باشد

رئیسســازمانلیگوالیبالازبرنامهریزیبراساسحضور۱۲تیمدرلیگبرترخبردادوگفتاگرتیمیدرمهلتمقرراعلامآمادگینکند،
جایگزینیآنبهتصمیمهیئترئیسهفدراسیونسپردهخواهدشد.

رقابت  های فصل گذشــته لیگ برتر والیبال با حضور 13 تیم برگزار شــد که میانه فصل تیم سپهر صدرای مشهد به دلیل مشکلات مالی و غیبت در دو بازی از 
ســوی ســازمان لیگ کنار گذاشته شد و در نهایت رقابت های لیگ والیبال با 1۲ تیم پیگیری و به دلیل کنار گذاشتن یک تیم شرایط و برنامه ریزی مسابقات هم تا 

حدودی دستخوش تغییر شد. 
لیگ والیبال ایران سال هاست با موضوع تعداد تیم های شرکت کننده چالش دارد، معمولاً لیگ های معتبر و حرفه ای دنیا براساس تعداد زوج تیم ها، برنامه ریزی 
می کنند و همین موضوع هم باعث می شود مسابقات به صورت منظم و بدون نقص برگزار شود. اما در لیگ ایران هیچ زمانی تعداد تیم های شرکت کننده یک عدد 

ثابت نیست و ممکن است همانند این دوره با 13 تیم آغاز و در میانه فصل به 1۲ تیم برسد.
فصل جدید لیگ برتر والیبال ایران از اوایل مهرماه قرار است برگزار شود که اولتیماتوم سازمان لیگ به باشگاه ها برای اعلام آمادگی شرکت در لیگ برتر مردان 
بود و حالا اصلی ترین سؤال این است که لیگ برتر والیبال امسال قرار است با چند تیم برگزار شود. موضوع تعداد تیم های شرکت کننده در لیگ والیبال سال هاست 
به یک چالش تبدیل شــده، معمولاً لیگ های معتبر و حرفه ای دنیا براســاس تعداد زوج تیم ها، برنامه ریزی می کنند و همین موضوع هم باعث می شود مسابقات به 
صورت منظم و بدون نقص برگزار شــود. اما در لیگ ایران هیچ زمانی تعداد تیم های شــرکت کننده یک عدد ثابت نیست و دوره قبل با 13 تیم آغاز و در میانه فصل 

با 1۲ تیم مسابقات به پایان رسید.
جبار قوچان نژاد رئیس سازمان لیگ برتر والیبال درباره لیگ برتر والیبال ایران گفت: ما تا به حال دو فرصت به باشگاه های لیگ برتری برای اعلام حضور در لیگ 
برتر زمان دادیم و روز ۲۲ تیرماه به باشــگاه ها برای حضور در لیگ برتر اولتیماتوم دادیم که تا الان بیشــتر از 7 مورد برای حضور در لیگ برتر اعلام آمادگی کردند. 
حضور برخی از باشگاه ها برای ما مسجل بود اما باید به صورت رسمی به سازمان لیگ اعلام می کردند. حضور برخی از تیم ها هم برای ما نامشخص بود که به آن ها 
اولتیماتوم دادیم تا تکلیف را مشخص کنند تا در مورد آن ها تصمیم گیری کنیم. وی گفت: در صورتی که تیم ها برای حضور در لیگ تعیین تکلیف نکنند تصمیم گیری 
در مورد حذف و جایگزین آن ها به هیئت رئیسه فدراسیون و هیئت رئیسه سازمان لیگ سپرده می شوند. ما مبنا را بر 1۲ تیم گذاشتیم و بر اساس آن پیش می رویم 

و برنامه ریزی ها طبق 1۲ تیم پیش می رود.

آغاز لیگ برتر والیبال از اواسط مهر

بارایاعضایمجمع،مسعودرهنمابرای۴سالرئیسفدراسیونکاراتهشد.
مجمع انتخاباتی فدراســیون کاراته، صبح دیروز به ریاســت سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، مهدی 
علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک و اعضای مجمع در ســالن اســتاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شــد. برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته، 
صلاحیت بهرام آقاخانی، احمد شــقاقی، سیدحســن طباطبایی، احمد مبارکی، سعید نصرالهی، اسماعیل جبله، علیرضا خسروی، مسعود رهنما، محمد سرکوهکی، 

هومان عسگری، محمدمهدی عطایی، علی قاسمی و یونس مظلومی احراز شده بود.
پیش از آغاز فرآیند انتخابات، بهرام آقاخانی، اسماعیل جبله، احمد شقاقی، هومان عسگری، محمدمهدی عطایی، علی قاسمی، سعید نصرالهی، احمد مبارکی و 

یونس مظلومی از حضور در انتخابات انصراف دادند.  
از این نفرات هومان عسگری و سعید نصراللهی به نفع مسعود رهنما کناره گیری کردند. احمد شقاقی نیز در شرایطی در مجمع حضور نداشت که پیش از آغاز 
مجمع در آکادمی ملی المپیک دیده شد. با انصراف ۹ کاندیدای ریاست فدراسیون کاراته در نهایت انتخاب میان سیدحسن طباطبایی، مسعود رهنما، علیرضا خسروی 
و محمد سرکوهکی برگزار شد. پس از فرآیند رای گیری، سیدحسن طبایی موفق به کسب ۲3 رای و مسعود رهنما موفق به کسب ۲۲ رای از ۴۵ رای ماخوذه شدند 
تا انتخابات به دور دوم کشــیده شــود. در نهایت در دوم انتخابات، مسعود رهنما با کســب ۲3 رای به عنوان رئیس جدید فدراسیون کاراته انتخاب شد. سیدحسن 

طباطبایی نیز ۲۲ رای کسب کرد.
مســعود رهنما پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراســیون کاراته، از رئیس مجمع درخواســت کرد تا برای انتخاب نواب رئیس، خزانه دار و کارشناسان خبره در 
جلسه بعدی مجمع فدراسیون کاراته تصمیم گیری شود. موضوعی که با رای اعضای مجمع به تصویب رسید. در رای گیری برای حضور نماینده هیئت های استانی در 
هیئت رئیسه فدراسیون کاراته نیز محمدمهدی عطایی، اسماعیل جبله و نرگس افضلی کاندید شدند که عطایی با کسب ۲۵ رای به عنوان نماینده هیئت های استانی 

به هیئت رئیسه راه یافت.

انتخاب رئیس فدراسیون کاراته در یک رقابت میلیمتری

سیناموحدباشکستستارگانشطرنججهان،بهعنوانقهرمانیمسابقاتتایتلدتیوزدیدستیافت.
در جریان رقابت های آنلاین شــطرنج تایتلد تیوزدی که با حضور ســتارگان بزرگ جهانی این رشــته برگزار شد، ســینا موحد پدیده و استاد بزرگ 1۴ ساله و 
خوزســتانی ایران موفق شــد با پیروزی مقابل حریفان، عنوان قهرمانی را از آن خود کند. او در این رقابت ها با پیروزی در تمامی مراحل به فینال رســید و در بازی 

نهائی، مقابل »الکسی سارانا« ۹.۵ امتیازی قرار گرفت. پدیده ایرانی در این بازی موفق به شکست حریف خود شد تا با 1۰ امتیاز عنوان قهرمانی را به دست آورد.
موحد با عملکرد خیره کننده خود جایزه 1۰۰۰ دلاری این مسابقات را به دست آورد و جواز حضور در مسابقات گرندپری تایتلد تیوزدی را نیز کسب کرد.

درخشش پدیده ۱۴ ساله شطرنج ایران

صفحه ۹
یکشنبه ۲۹  تیر ۱۴۰۴
۲۴ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۰۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1۴۰۴6۰3۰۹۰۰۲۰۰۰87۹- 1۴۰۴/۰3/۲1 هیئــت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حســین خدادادی فرزند اکبر بشماره شناســنامه ۴31۰۴7۲18۴ صادره از در 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۰۲.6 متر مربع مفروز از پلاک شماره 
۴ اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1۹66۴۰۰(
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۴ / 1۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / ۵ / 1۴۰۴ 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۴6۰3۰۹۰۰۰۲۰۰۰88۰- 1۴۰۴/۰3/۲1 هیئــت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای اکبر خدادادی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 6۹73 صادره از در ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت 7۲۰8.3 متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴ اصلی 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1۹66۴۰7(
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۴ / 1۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / ۵ / 1۴۰۴ 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۴6۰3۰۹۰۰8۰۰۰336 – 1۴۰۴/۰۲/16 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملــک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مولائی فرزند کریم به 
شــماره شناسنامه 8 در ششدانگ یک باب مرغداری و زمین متصل به آن به مساحت ۹۵۰۰ 
مترمربع مجزی شــده از پلاک ۲3۵ فرعی از ۵۴ اصلی واقع در روستای مصر آباد بخش 1۰ 
قزوین انتقال ملک از مالک رســمی )ششدانگ یک قطعه باغ با حقابه مطابق معمول محل از 
 رودخانه و چشمه سار به پلاک ۲3۵ فرعی از ۵۴ اصلی بخش 1۰ قزوین واقع در قریه مصر آباد 
بنام غلامعلی نادری فرزند بهرامعلی صادر و تســلیم گردیده اســت. سپس مع الواسطه برابر 
قولنامه عادی و سند شماره 8۲68 – 1۴۰1/1۰/۰۴ دفتر ۲1 آوج به متقاضی انتقال گردیده 
و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۴/۲۹                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۵/13
محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری سیستم 
مدل  روغنی  سفید  رنگ  به   16۰۰ تیپ  پیکان 
1378 به شماره موتور111۲78778۹3 و به شماره 
پلاک۴68و77  شماره  و  شاسی۰۰78۴8۲۵7۵ 
مفقود  فخرالمباشری  مرتضی  مالکیت  به  ایران13 

گردیده وازدرجه اعتبارساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۴6۰3۰۹۰۰6۰۰۰166-1۴۰۴/۰۲/17  هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاءآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد نوروزی 
فرزند اکبر بشــماره شناســنامه 7۰۹ صادره از ضیاء آباد در یک قطعه باغ به مساحت 
133۵6 متر مربع از پلاک ۵1۵ فرعی از ۲8 اصلی واقع در روستای شاکین بخش یازده 
قزوین خریداری از مالک رسمی خانم خیر قدم اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1۹66۰6۰(
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۴ / 1۴۰۴               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / ۵ / 1۴۰۴ 
محمدرضا رحمنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۴6۰3۰۹۰۰6۰۰۰۵33 مورخه1۴۰۴/۰۴/۰۹  هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نبی اله 
لشگری فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۵13 صادره از ضیاء آباد در یک قطعه باغ انگور 
به مســاحت 83۰۰ متر مربع از پلاک ۵ اصلی واقــع در ضیاء آباد بخش یازده قزوین 
خریداری از مالک رسمی آقای نقی لشگری فرزند رضا محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1۹66۰6۰(
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۴ / 1۴۰۴                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / ۵ / 1۴۰۴ 
محمدرضا رحمنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1۴۰۴6۰3۰۹۰۰6۰۰۰181 مورخــه1۴۰۴/۰۲/۲1  هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای صفدر رســتمی فرزند خداداد بشماره شناســنامه ۴۵ صادره از ضیاء آباد در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰786 متر مربع پلاک 1786 فرعی از ۵ اصلی واقع 
در ضیاء آباد بخش یازده قزوین خریداری از مالک رســمی خانم صغری مظفر لشگری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1۹66۰6۰(

تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۴ / 1۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / ۵ / 1۴۰۴ 

محمدرضا رحمنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1۴۰۴6۰3۰۹۰۰6۰۰۰۴۴6  ،1۴۰۴6۰3۰۹۰۰6۰۰۰۴۴۴ شــماره  آرای  برابــر 
1۴۰۴6۰3۰۹۰۰6۰۰۰۴۴۵ مورخــه1۴۰۴/۰۴/۲1  هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ضیا آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس هادی فرزند 

عبداله به شماره شناسنامه 1168 صادره از ضیاء آباد نسبت به:
1- ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۰۲۹8 متر مربع از پلاک ۲۲۴ فرعی از ۲7 

اصلی بخش یازده قزوین واقع در روستای ساج 
۲- ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11۹66 متر مربع از پلاک ۵۵۹ فرعی از ۲7 

اصلی بخش یازده قزوین واقع در روستای ساج
3-  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 16۲7 متر مربع از پلاک ۲7 اصلی بخش یازده 

قزوین واقع در روستای ساج
انتقالی از مالک رســمی وراث مرحوم عبداله هادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1۹66۰6۰(
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۴ / 1۴۰۴           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / ۵ / 1۴۰۴ 
محمدرضا رحمنی- رئیس ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد


